Redni Bodovi

broj Drustvo/Klub - M ekipno

1 Balkan PSK - Beograd 492

2 Mosor PAK - Nis 469

3 Brdanka PSK - Aleksinac 406

4 Ozren PK - Sokobanja 377

5 Borkovac PK - Ruma 347

6 Pobeda PSK - Beograd 321

7 Svarog PSU - Vladi¢in Han 319

8 Gora PEK - Kragujevac 269

9 Era PK - Uzice 249
10 Javorak PK - Paradin 244
11 Tara PK - Bajina Basta 227
12 Zelezni&ar PSD - Novi Sad 220
13 Bukulja PD - Arandelovac 211
14 Zelezni&ar PK - Ni§ 203
15 Kablar PD - Caéak 202
16 Siljak PK - Boljevac 201
17 Spartak ZPK - Subotica 199
18 Rujno PD - UZice 172
19 Maljen PPD - Pozega 165
20 Ljeskovac ZKP - Priboj 144
21 Starica PK - Majdanpek 141
22 Povlen PK - Valjevo 124
23 Zeleznic¢ar PK - Indija 122
24 Strazilovo PSD - S.Karlovci 89
25 Subjel PED - Kosjeri¢ 81
26 Gucevo PK - Loznica 77
27 Vukan PK - PoZarevac 75
28 Ljukten PSD - Trstenik 68
29 Cira PSD - Lajkovac 67
30 Jastrebac PK - KruSevac 61
31 Suncevica SUPSD - Arilje 61
32 Zelezni&ar PSK - Kraljevo 61
33 Golija PD - Ivanjica 45

34 Zrenjanin KP - Zrenjanin 40



Red Reg. Bod. Dodatni Bodovi
broj broj Prezimeiime-M Drustvo/Klub Vreme Kateg Pol staza bodovi ukupno

1 2549 Sreji¢ Jurica Balkan PSK - Beograd 3:55:40 Sen<=45 M 85 20 105

2 168 Golubovié¢ Rasa Starica PK - Majdanpek 4:26:26 Sen<=45 M 85 19 104

3 2233 Ristovi¢ Nemanja Mosor PAK - Ni$ 4:32:01 Sen<=35 M 85 18 103

4 1046 Karadzi¢ Zdravko Kablar PD - Cacak 4:40:27 Vet>55 M 85 17 102

5 1258 Todorovi¢ Dejan Balkan PSK - Beograd 4:54:01 Vet<=55 M 85 16 101

6 1413 Udovcié Zoran Borkovac PK - Ruma 4:54:02 Sen<=45 M 85 15 100

7 2290 Stojiljkovi¢ Dragan Mosor PAK - Ni$ 4:54:26 Sen<=45 M 85 14 99

8 65 Markovi¢ Zoran Zelezni¢ar PSD - NoviSad  5:01:34 Vet>55 M 85 13 98

9 513 Maksimovi¢ Ratko Balkan PSK - Beograd 5:05:09 Sen<=45 M 85 12 97
10 1557 Jovanovi¢ Marko Brdanka PSK - Aleksinac 5:12:54 Sen<=35 M 85 11 96
11 2416 Krsti¢ Aca Mosor PAK - Ni$ 5:12:54 Vet<=55 M 85 10 95
12 2361 Stefanovié Igor Balkan PSK - Beograd 5:13:53 Sen<=35 M 85 10 95
13 2379 Milanovi¢ Nikola Svarog PSU - Vladi¢in Han  5:49:55 Sen<=45 M 85 9 94
14 1259 Marinkovi¢ Dusan Balkan PSK - Beograd 6:05:47 Sen<=45 M 85 9 94
15 1252 Gopi¢ Milos Balkan PSK - Beograd 6:15:32 Sen<=35 M 85 8 93
16 1733 Radojkovié Dobrica Mosor PAK - Ni$ 6:17:48 Vet>55 M 85 8 93
17 718 Erceg Marko Balkan PSK - Beograd 6:31:09 Sen<=45 M 85 7 92
18 618 Miti¢ Jovan Ozren PK - Sokobanja 6:35:20 Sen<=35 M 85 7 92
19 515 Miti¢ Nebojsa Ozren PK - Sokobanja 6:40:17 Vet>55 M 85 6 91
20 1515 Gaguli¢ Dragoljub Zeleznicar PK - Ni$ 6:43:22 Vet<=55 M 85 6 91
21 555 Kuki¢ Nenad Siljak PK - Boljevac 6:49:56 Vet<=55 M 85 5 90
22 131 KneZevi¢ llija Ozren PK - Sokobanja 6:55:49 Vet>55 M 85 5 90
23 1498 Pavlovi¢ Zeljko Strazilovo PSD - S.Karlovci  7:22:45 Vet<=55 M 85 4 89
24 1406 Jovanovi¢ Milan Balkan PSK - Beograd 7:29:56 Sen<=35 M 85 4 89
25 170 Radovanovié Bojan Bukulja PD - Arandelovac  7:31:41 Sen<=35 M 85 3 88
26 2414 Stosi¢ Nemanja Brdanka PSK - Aleksinac 7:47:34 Sen<=35 M 85 3 88
27 565 Randelovi¢ Svetomir Brdanka PSK - Aleksinac 8:15:45 Vet>55 M 85 2 87
28 1051 BajcJovan Bukulja PD - Arandelovac  8:18:14 Sen<=45 M 85 2 87
29 276 Tomi¢ Dejan Rujno PD - Uzice 8:40:26 Vet<=55 M 85 1 86
30 1813 Babic¢ Dragan Rujno PD - Uzice 8:40:27 Vet<=55 M 85 1 86
31 1774 Dimitrijevi¢ Milijan Subjel PED - Kosjeri¢ 2:57:32 Sen<=45 M 61 20 81
32 2701 Avramovi¢ Bojan Tara PK - Bajina Basta 2:58:49 Sen<=35 M 61 19 80
33 544 Stankovi¢ Aleksandar Mosor PAK - Ni$ 3:00:06 Sen<=45 M 61 18 79
34 724 Vuksanovi¢ Goran Balkan PSK - Beograd 3:05:06 Sen<=45 M 61 17 78
35 1762 Joci¢ Branko Gucevo PK - Loznica 3:11:20 Sen<=45 M 61 16 77
36 983 Kosti¢ Vladimir Era PK - UzZice 3:11:21 Sen<=35 M 61 15 76
37 824 Raji¢ Vladimir Vukan PK - Pozarevac 3:15:03 Sen<=35 M 61 14 75
38 2173 Momcilovié Lazar Brdanka PSK - Aleksinac 3:15:40 Sen<=45 M 61 13 74
39 2569 Maksimovic¢ Uros Gora PEK - Kragujevac 3:24:30 Jun<=18 M 61 12 73
40 2300 Maksimovi¢ Dragan Gora PEK - Kragujevac 3:24:47 Sen<=45 M 61 11 72
41 787 Belovukovi¢ Lazar Gora PEK - Kragujevac 3:26:54 Sen<=35 M 61 10 71
42 1687 Joci¢ Dragan Era PK - UZice 3:28:33 Vet<=55 M 61 10 71
43 2462 Bijeli¢ Milan Pobeda PSK - Beograd 3:28:34 Vet<=55 M 61 9 70
44 499 Simeonovi¢ Milos Siljak PK - Boljevac 3:30:22 Sen<=35 M 61 9 70
45 2548 Gruji¢ Branko Balkan PSK - Beograd 3:32:57 Sen<=35 M 61 8 69
46 2295 burdevic Aleksandar Zeleznicar PK - Ni$ 3:35:20 Sen<=35 M 61 8 69
47 1864 Blagojevic Stevica Mosor PAK - Ni$ 3:35:39 Sen<=45 M 61 7 68
48 2583 Radojko Ljubomir Ljukten PSD - Trstenik 3:36:56 Sen<=45 M 61 7 68



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

733 Nikoli¢ Mihailo
2383 Milosevi¢ Bojan
1470 Miti¢ Igor
2474 Savic Stefan
2475 Stani¢ Jovo
2594 Bara¢ Branko
1491 Sekuli¢ Nikola
1726 Stankovié Bosko
1907 Viéenti¢ Ognjen
2331 Miskovi¢ Vladimir
1771 Velickovi¢ Zoran
2357 Obrenovi¢ Miroslav
1750 Veselinovi¢ Jakov

132 Babi¢ Milan
1529 Vit Dragisa
2454 Gruji¢ Marko

585 Bogdanovi¢ Miodrag
2707 Vilotijevi¢ Nebojsa
2683 Ungurovié Goran

788 Stefanovié Filip

120 Dulovi¢ Sasa
2563 Milovanovi¢ Dejan
2355 Gajovi¢ Vladimir
1291 Jovici¢ Marko
1329 Lazarevi¢ Nikola
2244 Tabakovié¢ Miodrag
2234 Drzai¢ Zoran
1844 Sorman Aleksandar

124 Risti¢ Jugoslav
1820 Pavlovi¢ Dorde
1699 Malesevié¢ Jovan
2272 Randelovi¢ Mihajlo
1414 Lausevié Zeljko
1073 Tintor Goran
1698 Malesevic llija
2202 Randelovi¢ Nebojsa

238 Radi¢ Nenad

850 Veloji¢ Milos
2193 Gaci¢ Davor
1001 Jovanovi¢ Marko
2715 Marjanovi¢ Darko
2436 Dordevi¢ Bojan
2435 Timotijevi¢ Dejan
1292 Gudovi¢ Dorde

110 Topalovi¢ Mihailo

723 Bozi¢ Slavenko

988 Gligi¢ Srboljub
2329 Ceriman Igor
1722 Cenic Vladislav
2705 Stepanci¢ Vukasin

Cira PSD - Lajkovac
Svarog PSU - Vladi¢in Han
Svarog PSU - Vladi¢in Han
Maljen PPD - PoZega
Maljen PPD - PoZega
Pobeda PSK - Beograd
Borkovac PK - Ruma
Mosor PAK - Ni$

Povlen PK - Valjevo
Pobeda PSK - Beograd
Pobeda PSK - Beograd
Kablar PD - Cacak
Povlen PK - Valjevo
Ozren PK - Sokobanja
Zelezni¢ar PSD - Novi Sad
Suncevica SUPSD - Arilje
Pobeda PSK - Beograd
Balkan PSK - Beograd
Balkan PSK - Beograd
Javorak PK - Paracin
Javorak PK - Paracin
Brdanka PSK - Aleksinac
Zeleznicar PSK - Kraljevo
Balkan PSK - Beograd
Balkan PSK - Beograd
Zelezni¢ar PSD - Novi Sad
Borkovac PK - Ruma
Jastrebac PK - KruSevac
Javorak PK - Paracin
Javorak PK - Paracin
Borkovac PK - Ruma
Zeleznicar PK - Indija
Borkovac PK - Ruma
Borkovac PK - Ruma
Borkovac PK - Ruma
Zeleznicar PK - Indija
Borkovac PK - Ruma
Pobeda PSK - Beograd
Era PK - UZice

Gora PEK - Kragujevac
Svarog PSU - Vladi¢in Han
Tara PK - Bajina Basta
Tara PK - Bajina Basta
Balkan PSK - Beograd
Era PK - UZice
Balkan PSK - Beograd
Tara PK - Bajina Basta
Golija PD - Ivanjica
Mosor PAK - Ni$

Pobeda PSK - Beograd

3:38:37
3:45:04
3:45:50
3:54:46
4:02:15
4:09:19
4:16:10
4:25:39
4:26:13
4:26:15
4:26:16
4:28:34
4:28:43
4:37:38
4:39:33
4:41:50
4:44:55
4:45:48
4:52:30
5:04:09
5:06:29
5:16:56
5:19:26
5:21:40
5:29:27
5:33:46
5:39:39
5:45:44
5:54:47
6:19:43
6:20:12
6:20:24
6:22:51
6:22:52
6:22:53
6:31:58
6:35:41
7:04:30
1:48:47
1:49:02
1:55:56
1:59:40
1:59:41
2:04:29
2:06:06
2:07:03
2:07:14
2:08:30
2:20:06
2:21:56
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2072 Stanojevi¢ Stevan
296 Goci¢ Dragan
1263 Calbert Karolj
908 Kantor Tivadar
2440 Jugovi¢ Bosko
791 Smiljkovi¢ Branislav
88 Popov Ljuba
2381 Vukajlovi¢ Jovan
910 Kici Aron
911 Kici Tamas
70 Ranitovi¢ Stefan
2371 Petrovi¢ Aleksandar
2181 lli¢ Dragoslav
2717 Rac Andrej
1940 Rac Tomislav
1630 Duri¢ Miodrag
2711 Stefanovi¢ Vlada
2702 Zekovi¢ Kenan
2452 Gogali¢ Edin
1850 Radovanovi¢ Dusan
2703 Hodzi¢ Faris
2455 Savi¢ Milorad
2496 Jovanovié¢ Marko
2709 Stefanovi¢ Bratislav
1335 Kezi¢ Dejan
1866 Velimirovié¢ Veljko

Zeleznicar PK - Ni§
Ozren PK - Sokobanja
Spartak ZPK - Subotica
Spartak ZPK - Subotica
Ljeskovac ZKP - Priboj
Siljak PK - Boljevac
Zrenjanin KP - Zrenjanin
Svarog PSU - Vladi¢in Han
Spartak ZPK - Subotica
Spartak ZPK - Subotica
Balkan PSK - Beograd
Kablar PD - Cacak
Starica PK - Majdanpek
Spartak ZPK - Subotica
Spartak ZPK - Subotica
Bukulja PD - Arandelovac
Balkan PSK - Beograd
Ljeskovac ZKP - Priboj
Ljeskovac ZKP - Priboj
Maljen PPD - PoZega
Ljeskovac ZKP - Priboj
Suncevica SUPSD - Arilje
Pobeda PSK - Beograd
Suncevica SUPSD - Arilje
Zelezni¢ar PSD - Novi Sad
Mosor PAK - Ni$

2:23:03
2:25:34
2:38:14
2:41:11
2:44:15
2:54:29
2:55:50
2:57:28
3:02:13
3:02:18
3:03:48
3:09:53
3:11:15
3:14:30
3:15:33
3:22:43
3:32:08
4:15:55
4:15:56
4:29:23
4:43:10
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
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Vet<=55
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Red Reg. Bod. Dodatni Bodovi
broj broj Prezime i ime - MJ Drustvo/Klub Vreme Kateg Pol staza bodovi ukupno
1 2569 Maksimovi¢ Uros Gora PEK - Kragujevac 3:24:30 Jun<=18 M 61 12 73
2 1491 Sekuli¢ Nikola Borkovac PK - Ruma 4:16:10 Jun<=18 M 61 3 64
3 1907 Vicenti¢ Ognjen Povlen PK - Valjevo 4:26:13 Jun<=18 M 61 2 63
4 1750 Veselinovié Jakov Povlen PK - Valjevo 4:28:43 Jun<=18 M 61 61
5 1699 Malesevi¢ Jovan Borkovac PK - Ruma 6:20:12 Jun<=18 M 61 61
6 2272 Randelovi¢ Mihajlo Zeleznicar PK - Indija 6:20:24 Jun<=18 M 61 61
7 2329 Ceriman Igor Golija PD - Ivanjica 2:08:30 Jun<=18 M 34 11 45
8 2705 Stepanci¢ Vukasin Pobeda PSK - Beograd 2:21:56 Jun<=18 M 34 10 44
9 908 Kantor Tivadar Spartak ZPK - Subotica 2:41:11 Jun<=18 M 34 8 42
10 2440 Jugovié Bosko Ljeskovac ZKP - Priboj 2:44:15 Jun<=18 M 34 7 41
11 910 Kici Aron Spartak ZPK - Subotica 3:02:13 Jun<=18 M 34 5 39
12 911 Kici Tamas Spartak ZPK - Subotica 3:02:18 Jun<=18 M 34 5 39
13 2717 Rac Andrej Spartak ZPK - Subotica 3:14:30 Jun<=18 M 34 3 37
14 1850 Radovanovi¢ Dusan Maljen PPD - PoZega 4:29:23 Jun<=18 M 34 34
15 2703 Hodzic Faris Ljeskovac ZKP - Priboj 4:43:10 Jun<=18 M 34 34



Redni Bodovi

broj Drustvo/Klub - Z ekipno
1 Jastrebac PK - Krusevac 308
2 Mosor PAK - Nis 300
3 Balkan PSK - Beograd 287
4 Javorak PK - Paradin 282
5 Bukulja PD - Arandelovac 265
6 Svarog PSU - Vladicin Han 245
7 Pobeda PSK - Beograd 234
8 Rujno PD - UZice 232
9 Borkovac PK - Ruma 229
10 Kablar PD - Ca&ak 172
11 Spartak ZPK - Subotica 127
12 PK AS Beograd 81
13 Brdanka PSK - Aleksinac 78
14 Povlen PK - Valjevo 76
15 Era PK - Uzice 75
16 Suncevica SUPSD - Arilje 74
17 Strazilovo PSD - S.Karlovci 71
18 Gora PEK - Kragujevac 54
19 Ljeskovac ZKP - Priboj 47

20 Zeleznicar PK - Ni$ 40



Red

Reg.

Bod. Dodatni Bodovi

broj broj Prezimeiime -2 Drustvo/Klub Vreme Kateg Pol staza bodovi ukupno

1 1037 Milosavljevi¢ Maja Jastrebac PK - Krusevac 4:52:17 Sen<=35 7 85 20 105

2 1013 Lazarevi¢ Nela Svarog PSU - Vladi¢in Han 4:57:34  Sen<=45 7 85 19 104

3 1612 Milanovi¢ Dragana Mosor PAK - Ni$§ 5:26:08 Sen<=35 7 85 18 103

4 289 Jeremi¢ Evica Jastrebac PK - KruSevac 5:39:37  Vet<=55 7 85 17 102

5 581 Savovi¢ Ana Jastrebac PK - KruSevac 5:39:37 Sen<=45 7 85 16 101

6 1725 Stankovi¢ Olivera Mosor PAK - Ni$ 5:49:38  Vet<=55 7 85 15 100

7 1680 Todorovi¢ Aleksandra Balkan PSK - Beograd 6:06:13 Sen<=45 7 85 14 99

8 2360 Lukovi¢ Milica Balkan PSK - Beograd 6:08:44 Sen<=35 7 85 13 98

9 1724 Velimirovi¢ Ivona Mosor PAK - Ni$ 6:20:35  Vet<=55 7 85 12 97
10 2380 Radovi¢ Maja Svarog PSU - Vladi¢in Han 7:06:04 Sen<=35 7 85 11 96
11 1605 Droca Kristina Bukulja PD - Arandelovac 7:31:40 Sen<=35 7 85 10 95
12 978 Nikoli¢ Milica Javorak PK - Paracin 7:34:42  Sen<=35 7 85 10 95
13 863 Bradasevié Branka Javorak PK - Paracin 7:36:15  Vet<=55 7 85 9 94
14 2126 Mari¢ Zagorka Pobeda PSK - Beograd 7:38:20 Sen<=35 7 85 9 94
15 125 Stefanovi¢ Angelina Javorak PK - Paracin 7:42:32 Vet>55 7 85 8 93
16 548 Radosavljevi¢ Jelena Borkovac PK - Ruma 7:44:45  Sen<=45 7 85 8 93
17 1403 Rankovi¢ Danica Jastrebac PK - KruSevac 7:44:46  Sen<=45 7 85 7 92
18 2656 Tasi¢ Jadranka Mosor PAK - Ni$ 8:15:44  Vet<=55 7 85 7 92
19 2577 Radojki¢ Tamara Bukulja PD - Arandelovac 8:18:01 Sen<=45 7 85 6 91
20 1814 Babi¢ Slavica Rujno PD - Uzice 8:40:26  Vet<=55 7 85 6 91
21 995 Jovanovi¢ Jelena Balkan PSK - Beograd 9:05:16 Sen<=35 7 85 5 90
22 2157 Doki¢ Zudana PK AS Beograd 3:40:56  Sen<=35 7 61 20 81
23 1681 Gojkovi¢ Danijela Balkan PSK - Beograd 4:22:35  Vet<=55 7 61 19 80
24 2376 Vitetta Ljiljana Bukulja PD - Arandelovac ~ 4:33:24  Vet<=55 7 61 18 79
25 721 Nigrenji DuSanka Balkan PSK - Beograd 4:34:14 Sen<=45 7 61 17 78
26 1063 Radulovi¢ Sanja Kablar PD - Cacak 4:37:33  Sen<=45 7 61 16 77
27 1976 Novakovi¢ Mila Balkan PSK - Beograd 4:44:38 Sen<=35 7 61 15 76
28 1639 Josipovic¢ Emilija Era PK - UZice 4:49:47 Sen<=35 7 61 14 75
29 1863 Kolarevié¢ Mirjana Suncevica SUPSD - Arilje 5:23:15  Vet<=55 7 61 13 74
30 848 Kovacevi¢ Jelena Pobeda PSK - Beograd 5:23:32  Vet<=55 7 61 12 73
31 2714 Resimi¢ SneZana Rujno PD - Uzice 5:31:14  Vet<=55 7 61 11 72
32 2180 Jovanovi¢ Sandra Jastrebac PK - KruSevac 5:33:46  Sen<=45 7 61 10 71
33 1499 Priji¢ Tamara Strazilovo PSD - S.Karlovci 5:34:20 Sen<=45 7 61 10 71
34 1240 Vukojéi¢ Jovi¢ Zeljana Balkan PSK - Beograd 5:45:40 Sen<=45 7 61 9 70
35 1528 Milosavljevi¢ Jelena Balkan PSK - Beograd 5:51:32  Vet<=55 7 61 9 70
36 1816 Cancarevi¢ Jelena Rujno PD - Uzice 6:17:37 Sen<=35 7 61 8 69
37 1910 Mili¢ Natasa Rujno PD - UZice 6:18:27 Sen<=45 7 61 8 69
38 1539 Malesevi¢ Lenka Borkovac PK - Ruma 6:20:51  Jun<=18 7 61 7 68
39 1494 Malesevi¢ Mia Borkovac PK - Ruma 6:20:51 Jun<=18 7 61 7 68
40 1036 Cobelji¢ Natasa Jastrebac PK - KruSevac 7:01:33  Vet<=55 7 61 6 67
41 1970 Vitorovié Kristina Pobeda PSK - Beograd 7:04:31 Sen<=35 7 61 6 67
42 1945 Bozovié Jelena Pobeda PSK - Beograd 7:05:13  Sen<=45 7 61 5 66
43 1061 Dburi¢ Snezana Gora PEK - Kragujevac 1:49:51  Sen<=35 7 34 20 54
44 1827 Milutinovi¢ Maja Mosor PAK - Ni$ 1:51:02 Sen<=35 7 34 19 53
45 2158 Naletina Natasa Balkan PSK - Beograd 2:02:55 Sen<=45 7 34 18 52
46 2706 Hunjadilelena Balkan PSK - Beograd 2:07:40 Sen<=35 7 34 17 51
47 1651 Kosti¢ lvana Balkan PSK - Beograd 2:29:52  Sen<=35 7 34 16 50
48 2551 Dukanac Andela Kablar PD - Cacak 2:42:17  Jun<=18 7 34 15 49



49
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

2694 Danilovié Svetlana

2443 Hodzi¢ Minea

2368 Radicevi¢ Biljana

2385 Tanaskovi¢ Nevena

2695 Bradi¢ Anja

1042 Trifunovi¢ Nevena

2696 Milinkovi¢ Biseni¢ Milka
909 Mesaros Kitti
881 Straka Andrea
893 Kantor Tamara

2411 Bursac (Veljkovi¢) Dusanka
882 Straka Paula

2439 Zivkovi¢ Dusanka

2395 Zdravkovi¢ Nada
794 Stankovié Nedeljkovi¢ Natasa
792 Mladenovi¢ Anti¢ SneZana

2700 Damnjanovi¢ Milena

1464 Pavlovié Dragica

2375 Veljkovi¢ Novka

1891 Tokovi¢ Valentina
699 Dojcinovic¢ Tijana

1893 Milinkovi¢ Bojana

2710 Ac¢imovi¢ Miljana

1892 Jugovi¢ Dragica

2716 Gogali¢ Aida

2040 Gaji¢ Sanja

Bukulja PD - Arandelovac
Ljeskovac ZKP - Priboj
Kablar PD - Cacak

Svarog PSU - Vladic¢in Han
Kablar PD - Cacak

Kablar PD - Cacak

Kablar PD - Cacak
Spartak ZPK - Subotica
Spartak ZPK - Subotica
Spartak ZPK - Subotica
Pobeda PSK - Beograd
Spartak ZPK - Subotica
Zelezni&ar PK - Ni§
Pobeda PSK - Beograd
Brdanka PSK - Aleksinac
Brdanka PSK - Aleksinac
Povlen PK - Valjevo
Povlen PK - Valjevo
Bukulja PD - Arandelovac
Ljeskovac ZKP - Priboj
Pobeda PSK - Beograd
Ljeskovac ZKP - Priboj
Suncevica SUPSD - Arilje
Ljeskovac ZKP - Priboj
Ljeskovac ZKP - Priboj
Jastrebac PK - KruSevac

2:43:04
2:44:10
2:54:26
2:57:23
2:58:16
2:58:57
2:59:01
3:02:20
3:04:08
3:14:35
3:18:05
3:19:36
3:22:17
3:38:19
3:39:06
3:39:20
3:50:53
3:57:19
4:39:05
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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Sen<=45
Sen<=35
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Sen<=35
Vet<=55
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Vet<=55
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Red

Reg.

Bod. Dodatni Bodovi

broj broj Prezime iime - ZJ Drustvo/Klub Vreme Kateg Pol staza bodovi ukupno
1 1539 Malesevi¢ Lenka Borkovac PK - Ruma 6:20:51 Jun<=18 7 61 7 68
2 1494 Malesevié¢ Mia Borkovac PK - Ruma 6:20:51 Jun<=18 7 61 7 68
3 2551 Dukanac Andela Kablar PD - Cagak 2:42:17 Jun<=18 Z 34 15 49
4 2443 Hod%i¢ Minea Ljeskovac ZKP - Priboj 2:44:10 Jun<=18 7 34 13 47
5 2695 Bradi¢ Anja Kablar PD - Cacak 2:58:16 Jun<=18 7 34 10 44
6 909 Mesaros Kitti Spartak ZPK - Subotica 3:02:20 Jun<=18 7 34 9 43
7 893 Kantor Tamara Spartak ZPK - Subotica 3:14:35 Jun<=18 7 34 7 41



